

**КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН БИЛИМ БЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ  
МИНИСТРЛИГИ**


**ТАЛАС АГРАРДЫК ЭКОНОМИКАЛЫК КОЛЛЕДЖИ**

**Усулкананын 2023-2024-окуу жылындагы иш планы**

«Бекитемин»


Директордун окуу иштери

боюнча орун басары

 Садырова С.Ж.

№	Иш- чаралардын аталышы	аткаруу мөөнөтү	жооптуулар	натыйжасы
1	Усулкананын иш планын иштеп чыгуу жана бекитүү	август	Джуматаева М.Ө	иш план
2	Окутуучулардын жумушчу мазмуниретин Кыргыз Республикасынын кесиптик орто билим берүү стандарттарына ылайык келтирүү жана бекитүү	август	Садырова С.Ж. Шаршенова О.Т Джуматаева М.Ө.	КТП
3	Билим майрам күнүнө карата, өтүлүүчү теманы иштеп чыгуу жана жайылтуу	сентябрь	Джуматаева М.Ө. Кураторлор	усулдук иштелме
4	ОМКны иштеп чыгуунун методикасын талкуулоо	сентябрь	Садырова С.Ж. Джуматаева М.Ө. окутуучулар	ОМК
5	Студенттердин билимин текшерүү үчүн модульдарды жана тест алуунун методикасын иштеп чыгуу	октябрь	Садырова С.Ж. Джуматаева М.Ө. окутуучулар	тест
6	Кесиптик чеберчиликти, компетенттүүлүктүн негизинде жана жумуш ордунда окутуу боюнча тренинг өтүү	ноябрь	Джуматаева М.Ө.	иш план
7	Курстук иштердин темалары жана жазылышы боюнча тактоолорду жүргүзүү, курстук иштерди жазуу боюнча усулдук көргөзмө даярдоо	декабрь	Джуматаева М.Ө. кесиптик окутуучулар	усулдук көргөзмө
8	Окутуучулардын сабак өтүүсүндө, ар кандай кырдаалда конфликттен чыгуу боюнча тренинг өтүү	январь	Джуматаева М.Ө окутуучулар	иш план
9	Социалдык өнөктөштөр менен тегерек стол өтүү	жыл бою	Джуматаева М.Ө Цикл.ком	иш план
10	Окутуучулардын квалификациялык билимин жогорулатуу курсунан өтүү	жыл бою	Джуматаева М.Ө.	сертификаттар
11	Жаш окутуучуларга насаатчыларды бекитүү	жыл бою	Джуматаева М.Ө.	буйрук
12	Кесиптик окутуучулар менен бинардык жана дуалдык, сабак- экскурсияларды уюштуруу	жыл бою	Джуматаева М.Ө. Цикл.ком	усулдук иштелме
13	Окутуучулардын өз ара сабактарга катышуусун көзөмдөө	жыл бою	Джуматаева М.Ө. Цикл.ком	иш план
14	Циклдык комиссиялардын башчылары менен кеңешме өткүрүү	жыл бою	Джуматаева М.Ө Цикл.ком	протокол

15	Сурамжылоо жүргүзүү 1. Колледж студенттин көз карашы менен 2. Таза сессия 3. Бүтүрүүчүлөрдү чыгаруу 4. Ата- энелерден сурамжылоо 5. Иш берүүчүлөр менен сурамжылоо	жыл бою	Джуматаева М.Ө.	Сурамжылоонун жыйынтыгы
16	Аткарылган иштер боюнча ишбаян даярдоо	июнь	Джуматаева М.Ө.	ишбаян

Усулкана башчысы:  Джуматаева М.Ө.